

Oikaisuvaatimus/katutyöluva/Samuli Rantasen tie-Ketvelniemi-Kukkainniemi alueille**302/10.00.02/2021****TEK 24.11.2021 § 61**

Tekniselle lautakunnalle on lähetetty oikaisuvaatimus koskien kunta-tekniikan päätöstä 5 § / Katutyöluva Samuli Rantasen tie - Ketvelniemi - Kukkainniemi alueelle. Kuntatekniikan päällikkö on edellä mainitulla päätöksellä myöntänyt katutyöluvan Elmonet Oy:lle hakijan suunnitelman mukaiselle työlle.

Oikaisuvaatimuksen tekijä on vaatinut oikaisuvaatimuksessaan päätöstä muutettavaksi siten, että katutyöluvan ehtoihin kirjataan seuraavaa:

Kadut pitää pyrkiä alittamaan tunkkaamalla, poraamalla tai muulla ilman kaivua tapahtuvalla menetelmällä. Samuli Rantasen tien kiinteistöjen asfaltoituja alueita ei saa kaivaa. Asfaltoitujen alueiden alitusten mahdollisuudesta tulee varmistua ennen suunnitelman mukaisen kaapelilinjan kaivuutöiden aloittamista. Uuden tai uudehkon asfaltoidun alueen kaivuu edellyttää erillistä toimenpidelupaa kaupungilta ja päällystys on suoritettava koko väylän leveydeltä. Edellytettävä kohteiden ennallistamista määräajassa vähintään nykytasoon. Esimerkiksi: lopulliset päällystyskerrokset on tehtävä mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään neljän (4) viikon kuluessa kaivutyön valmistumisesta ellei toisin ole sovittu. Jäätyneen maan aikana tehdyn kaivutyön lopullinen päällyste on tehtävä viimeistään seuraavalla kerralla kesäkaudella 30.6. mennessä.

Oikaisuvaatimuksen tekijä perustelee vaatimustaan muun muassa seuraavasti:

Viranhaltijapäätöksestä ei selviä työskentelyssä edellytettävät määräykset ja ohjeet. Elmonet Oy:n lupahakemuksessa on nähtävillä vain suunnitelmakartat, joissa valokuitu kaivettaisiin Samuli Rantasen tien Vaasantien puoleiseen reunaan. Samuli Rantasen tie on asfaltoitu 2020 ja samassa yhteydessä tien varren kiinteistöille on tarjottu mahdollisuutta omalla kustannuksella kiinteistöliittymien ja pihojen asfaltointiin. Asfaltoidut liittymät ovat myös Vaasantien puolella Samuli Rantasen tietä. Tien toisella puolella kiinteistöliittymien alle on asennettu valmiiksi alitusputkia ja kiinteistö jolle valokuitu asennetaan olisi saavutettavissa suoraan Vaasantien puolelta. Vaikka tien alitus yksittäisen liittymän kohdalla osoittautuisi välttämättömäksi esimerkiksi kiven tai kallion takia, urakoitsijan tulisi kuitenkin ensisijaisesti selvittää mahdollisuus kiertää kohta esimerkiksi tien puolta vaihtamalla.

Kuntatekniikan päällikön vastine:

Katutyöluvassa annetaan Elmonet Oy:lle työluva katualueella työskentelyyn kaapelityön vuoksi.

Katutyöluvassa ei ole tähän kohteeseen mainittu muita erityisiä ehtoja kuin liikenteenohjaussuunnitelmat, jotka hakija on toimittanut luvanhakuvaiheessa.

Muut ehdot käsitellään kaapelin sijoitusluvassa.

Elmonet Oy on hakenut kaavoitusjohtajalta sijoituslupaa kaapelin asennukseen. Sijoitusluvassa tullaan erikseen määrittelemään ehdot, joita työn suorituksessa tulee noudattaa. Sijoituslupahakemus on 16.11.2021 vielä vireillä ja päätöstä asiasta ei ole annettu.

Valmistelijat: tekninen johtaja Janne Teeriaho, p. 040 652 7256, kuntatekniikan päällikkö Juho Tukiainen, p. 040 647 1658.

Päätösehdotus

Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus kohdistuu lupaehtoihin, jotka määrittävät kaapelin sijoitusluvan yhteydessä. Katuluva on lupa katualueella työskentelyyn ja katutyöluvassa ei anneta määräyksiä kaapelin sijoittamisen teknisiin ratkaisuihin ja sijaintiin. Kaapelin sijoittaminen ja työskentelyn tekniset vaatimukset ratkaistaan sijoitusluvassa.

Päätös

Hyväksyttiin.